all’affidamento del servizio di ristorazione in favore della società Avino Srl (CF 04865250650), con sede in 

Ravello Via San Giovanni del Toro n.28; 

VISTO il preventivo del 25.10.2023, con il quale la suddetta società Avino Srl offre il prezzo di € 130.00 

I.V.A. inclusa a persona per importo complessivo di € 15.600,00 (quindicimilaseicento/00) I.V.A inclusa; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’articolo 15 del d.lgs. 36/2023 è necessario individuare un responsabile 

unico del progetto (RUP), il quale dovrà risultare iscritto all’Albo per la funzione tecnica e l’innovazione 

della Giustizia amministrativa, istituito con Direttiva del Segretario Generale della G.A., prot.

[...]

di procedere all’affidamento del servizio indicato in premessa, ai sensi dell’art.  50, comma 1 lett. b) del 

d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, in favore della società Avino Srl (CF 04865250650), con sede in Via San 

Giovanni del Toro n.28 - 84010 Ravello, per l’importo complessivo di € 15.600,00 (quindicimila- 

seicento/00) I.V.A inclusa; 

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dall’art. 15 del d.lgs. 31 marzo 2023, n, 36, 

Responsabile Unico del Progetto (RUP) la dott.ssa. Pasqualina Costanzo in servizio presso il Segretariato 

generale della giustizia amministrativa, che ricoprirà anche le funzioni di direttore dell’esecuzione, a cui